
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de maio de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017.
CONCORRENCIA PÚBLICA N° 001/2017.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 447E00DE117E6A920ECB163FEDBA47FD



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de maio de 2017 Ano 1

Concorrência

 
PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2017 

 
A Prefeitura de Ibirataia - BA, torna público que irá realizar licitação na modalidade 
Pregão Presencial n° 033/2017, no dia 29 de maio de 2017, às 14:30 horas, 
tendo por objetivo a aquisição de artigos esportivos visando à manutenção do setor de 
esportes, realização de campeonatos amadores na sede e zona rural e manutenção das 
atividades esportivas da rede municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, e das 
atividades de fortalecimento de vínculo de crianças, jovens e idosos dos programas do 
CRAS. O Edital e seus anexos estão disponíveis na Prefeitura, no setor de Licitações, 
localizado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, 
tel. (73) 3537-2125, Ramal 206, no horário das 08:00 as 12:00 horas. Edson Levi Ramos 
Meira, Pregoeiro Municipal. 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 447E00DE117E6A920ECB163FEDBA47FD



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de maio de 2017 Ano 1

 
PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017 

 
A Prefeitura de Ibirataia - BA, torna público que irá realizar licitação na modalidade 
Pregão Presencial n° 032/2017, no dia 29 de maio de 2017, às 09:30 horas, 
tendo por objetivo a contratação de empresa visando a aquisição de veículos zero km tipo 
hatch, Van e Ambulância Pick Up, para atender as necessidades de locomoção desta 
Administração. O Edital e seus anexos estão disponíveis na Prefeitura, no setor de 
Licitações, localizado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 
45.580-000, tel. (73) 3537-2125, Ramal 206, no horário das 08:00 as 12:00 horas. 
Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro Municipal. 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 447E00DE117E6A920ECB163FEDBA47FD



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de maio de 2017 Ano 1

 
PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
CONCORRENCIA PÚBLICA N° 001/2017 

 
A Prefeitura de Ibirataia - BA, torna público que irá realizar licitação na modalidade 
Concorrência Pública n° 001/2017, no dia 19 de Junho de 2017, às 09:30:00 horas, 
tendo por objetivo a contratação de empresa para prestação dos serviços de Coleta Manual e 
Transporte de resíduos sólidos domiciliares com controle operacional de rastreamento de 
caminhões compactadores de 15m³ via satélite na Sede e Zona Rural; coleta mecanizada com 
contêineres e transporte de resíduos sólidos domiciliares – RSD; Coleta e transporte de 
resíduos sólidos da construção civil com caçambas 15m³ e retroescavadeira na Sede e Zona 
Rural; Coleta e transporte de resíduos sólidos de resíduos verdes (podação); Varrição Manual 
de vias e áreas públicas; coleta manual de resíduos sólidos domiciliares em locais de difícil 
acesso; equipe padrão de serviços especiais de limpeza urbana; limpeza do mercado municipal 
e de feiras livres; Serviços de capinação manual e Roçagem mecanizada; Raspagem, remoção 
e transporte de terra e areia em áreas públicas; Pinturas de meio fios; educação ambiental, 
consoante condições apresentadas neste Edital e seus anexos. O Edital está disponível na 
Prefeitura Municipal, no setor de Licitações, localizado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova 
Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Tel. (73) 3537-2125, Ramal 206, no horário das 08:00 
as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira, Presidente da C.P.L.. 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 447E00DE117E6A920ECB163FEDBA47FD


		2017-05-17T11:12:27-0300




